MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Taquaral/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS) do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme
segue:

As provas serão realizadas no dia 3 de setembro de 2023, nos locais e horários abaixo descritos, conforme segue:

 Data da Prova: 3 de setembro de 2023- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Agente de Combate às Endemias

Agente de Organização Escolar

Agente Financeiro

Almoxarife

Chefe do Setor Pessoal

Contador

Dentista

Enfermeiro

ESCOLA ESTADUAL DOUTOR ELISIO DE CASTRO
Rua Central, 198- Centro

Taquaral/ SP

Assistente Social

Auxiliar de Dentista

Auxiliar de Licitação

Jardineiro

Monitor

Motorista

Operador de Máquinas

Pedreiro

Servente de Pedreiro

Telefonista/Recepcionista

Tratorista

Vigia

EMEC - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
COMPLEMENTAR

Avenida Leonardo José Jacinto, s/nº - Centro
Taquaral/ SP

 Data da Prova: 3 de setembro de 2023- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Auxiliar Desenvolvimento Infantil

Dentista da Família

Engenheiro Civil

Escriturário

Farmacêutico

Fisioterapeuta

Fonoaudiólogo

Nutricionista

Procurador Jurídico

Psicólogo

Técnico em Enfermagem

ESCOLA ESTADUAL DOUTOR ELISIO DE CASTRO
Rua Central, 198- Centro

Taquaral/ SP

Atendente

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar de Serviços Gerais

Braçal

Cozinheira

Encarregado de Patrimônio

Esgoteiro

Faxineira

Lançador

Motorista de Transporte Escolar

Secretário

Secretário de Escola

EMEC - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
COMPLEMENTAR

Avenida Leonardo José Jacinto, s/nº - Centro
Taquaral/ SP

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Taquaral, 25 de agosto de 2023.

PAULO SÉRGIO CARDOSO DE OLIVEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP